КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Марушинская средняя общеобразовательная школа» Целинного района Алтайского края

659441, Алтайский край Целинный район, с.Марушка, ул. Советская 14 телефон: (38596)

33369E-mail: maruschka_school@mail.ru

ПРИКАЗ № 58

«Об организации льготного школьного

питания учащихся МБОУ

«Марушинская СОШ» в 2022-2023
учебном году»

От 06.09.2022 г.

с. Марушка

На основании Распоряжения главы администрации Целинного района от 01.09.2022г.

№ 291-р, в целях социальной поддержки населения и укрепления здоровья обучающихся

5-11 классов общеобразовательных учреждений района

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список обучающихся школы, имеющих право на льготное питание за

счет средств муниципального бюджета в количестве 48 человек (Приложение

1.)

2. Организовать питание обучающихся 5-11 классов.

3. Принять к исполнению вышеуказанный документ с предоставлением права

обоснованного права изменения списочного состава обучающихся в течение

учебного года.

4. Назначить ответственных лиц из членов педагогического коллектива за

организацию льготного питания.

5. Возложить персональную ответственность за обеспечение горячим питанием на

классных руководителей.

6. Предоставлять отчет о расходовании средств до 10 числа месяца следующего за

отчетным в комитет по образованию.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.М. Князев

mailto:maruschka_school@mail.ru
mailto:maruschka_school@mail.ru
mailto:maruschka_school@mail.ru
mailto:maruschka_school@mail.ru
mailto:maruschka_school@mail.ru
mailto:maruschka_school@mail.ru